
 会計別補正予算総括表 (単位：千円)

補 正 前 の 額

47,909,573 

特
別

会
計

10,710,900 

企
業

会
計

10,006,000 

102,987,215 

繰越明許費　 千円

　一般会計の主な補正項目

市税 ……………………………………（補正前  16,870,000）

地方交付税(特別交付税) ……………………………………（補正前     670,000）

基金繰入金(財政調整基金繰入金)…（補正前     300,000）

国庫支出金 ……………………………（補正前   7,888,777）

県支出金 ………………………………（補正前   3,391,888）

諸収入 …………………………………（補正前   　965,393）

市債 ………………………………… （補正前   6,385,100）

　平成29年度3月31日専決補正後予算額

　485億9,390万8千円（対前年度増減率 △2.4%）

1,044億4,073万8千円（　  　〃　   　△1.9%）

平成30年度（2018年度）

補 正 予 算 概 要 説 明 書

（3月31日付専決補正）

会　　 計 　　名 補 正 額 計

一 　　般 　　会　 　計 △ 503,117 47,406,456 

国 民 健 康 保 険 事 業 △ 8,235 

病 院 事 業 －

10,702,665 

10,006,000 

合　　　　　計 △ 511,352 102,475,863 

150,830

80,000

△ 90,000

△ 217,550

△ 48,000

△ 99,000

△ 81,000

△ 39,000

39,000

△ 218,617

△ 243,600

35,500

△ 140,000

その他不用額の整理等

一般会計

全 会 計

   （歳入）

   （歳出）

鉄工機電協会延払機械設備貸与資金貸付金

スキー場管理運営費

道路整備費

特別道路整備費


